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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11425002H

2. Data e Regjistrimit 25/02/2021
3. Emri i Subjektit PortoEuropa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, kati 
2, (siperfaqe 40 m2), Tirane 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne veçanti: 
Zhvillimin e pasurive te paluajtshme, investimet ne 
infrastrukture, turizmin dhe aktivitete te tjera te lidhura me 
sa me siper; Ndertimin dhe zbatimin e punimeve duke 
perfshire por pa u kufizuar nga, ndertimet civile, urbanistike,  
çdo transaksion tregtar ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme, shitje dhe blerje pjesemarrjesh ne shoqeri, 
dege, konsorciume ose ente te tjera, garantimi dhe/ose 
vendosja a barreve (mbi pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme), si edhe lidhja e çdo marreveshjeje financiare, 
ofrimi i sherbimeve keshilluese, zhvillimi i studimeve 
kerkimore te tregut, krijimi i patentave dhe markave tregtare 
si edhe te drejta te tjera te pronesise intelektuale, themelimi 
dhe organizimi i rrjeteve tregtare, lidhja e marreveshjeve te 
agjencise dhe te sherbimit. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e 
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mallrave dhe sherbimeve.

Ardit Zervoi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 17/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

klar
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PortoEuropa
E-Mail: majlinda.sheshi@hmh.al  
Telefon: 0692724657  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663667-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988404-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174015-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734B46D-C56F-43A6-8F85-1624B342204A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7151AA-E15C-4F0D-BBCF-2A5F31D45223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B46BB-3D2C-406C-A06B-89F73FD8FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE117F0-40D3-46AA-A0C2-15947B252D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E166E2CB-5AD0-42EA-A320-7D59A52009D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E987B8B8-9D7D-4E6C-87A3-7E56C0ED81B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB03E93-F15A-49C9-B64E-9D45C2CAA514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD63AF40-AC32-455F-92E7-F041BCED9817


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PortoEuropaPozicioniFinanciar.xlsx
PortoEuropaPasqyratFinanciaremeshenimeshpjeguese.pdf
PortoEuropaAuthorizationFSforLediaBeci.pdf
PortoEuropaPASHsipasnatyres.xlsx
PortoEuropaSoleShareholderResolutionFS.pdf

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210288-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i MARREVESHJE SHITJE KUOTASH 
Nr.Rep 9255 dhe Nr. Kol 3892 date 09.10.2023 prane noterit Julian Zhelegu, ku 
percaktohet se transferimi i kuotave dhe aseteve te shoqerise do te kryhet pas pageses se 
cmimit te blerjes dhe cmimi i blerjes do te paguhet nga shoqeria KLAR SHPK brenda dhe 
jo me vone se 8 muaj nga nenshkrimi i kontrates.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-255239-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. Rep. 9255 Nr. Kol. 3892, 
datë 09.10.2023 dhe mandateve bankare, me anë të të cilave vërtetohet transferimi i 100% 
të kuotave dhe aseteve të shoqërisë,  nga JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA në favor 
të shoqërisë Klar sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("klar")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275664-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 18.04.2024 për ndryshim 
administratori dhe ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167C7BD1-5105-4673-8FBB-BAE990B2E19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AB232-6708-4F2D-BCBD-0316923FB8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9C9C5C-0CA4-4AD9-B59B-63D485B21D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E54F2A-2881-4468-A4DA-B57C6E7AFC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659937D-5DC3-4E87-AEB7-C93ABBF2F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B21B655-42B9-4F85-8B53-220F0E9BDF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C601502E-1DDD-413F-87AC-CBDBD7D380E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AE59C0-A272-4F9C-B3C8-493F17C7BE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7937E5-B188-4291-83D0-5A6735064BCB
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Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, kati 2, (siperfaqe 40 m2), Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, kati IV;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Zervoi")                      Nga data "18/04/2024             
Ne daten "17/04/2029
eshte larguar administratori:            ("JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-278298-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22A3DFA-87EC-4A84-8F25-4D2D04DC05C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3778B1-2F34-42EF-B39E-9467D4ECC204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B1D1E4-D34B-4C27-86D8-12A7A66B2A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32B94D4-CBE2-4445-9EF6-9A669C1B247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D3F873-D87F-4B9F-80E8-B036045474CF

